
Město Kyjov

365 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery z MŠMT -  MŠ Nádražní - šablony II 0,00 546 200,00

366 třída 4 Neinvestiční dotace přijaté od obcí 261 000,00 400,00

546 600,00

365 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím              

MŠ Nádražní - šablony II
0,00 546 200,00

366 třída 5 rezerva - ostatní 1 842 000,00 400,00

367 třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

368 třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

369 třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 0,00

546 600,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 21.11.2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 25.11.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 365 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.11.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33063 1035 11 0 306 +464 300 0 +464 300

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR pro MŠ Nádražní

231 0 0 0 41 16 0 33063 1031 11 0 306 +81 900 0 +81 900

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR pro MŠ Nádražní

Celkové zvýšení/snížení příjmů +546 200 546 200

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 11 53 36 0 33063 1035 04 0 306 +464 300 +0 +464 300

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-MŠ 

Nádražní

231 0 31 11 53 36 0 33063 1031 04 0 306 +81 900 +0 +81 900

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-MŠ 

Nádražní

Celkové zvýšení/snížení výdajů +546 200 546 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 13.11.2019 

Navýšení o částku 546,2 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní přijaté transfery ze SR. Jedná se o finanční 

podporu z MŠMT v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu a 

sekundárnímu vzdělávání - šablony II.Tato finanční podpora je určena pro příspěvkovou organizaci MŠ Nádražní. 

Navýšení o částku 546,2 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 366 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.11.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 +200 43 400 43 600 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 +200 43 900 44 100 Moravany

Celkové zvýšení/snížení příjmů +400

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +400 +1 947 600 +1 948 000

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +400

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14.11.2019 

Navýšení o částku Kč 0,4 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi za provedení úkonů zápisu údajů do informačního systému územní identifikace adres a 

nemovitostí.

Navýšení o částku Kč 0,4 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 367 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.11.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1244 -23 700 1 381 800 +1 358 100
snížení pol.budovy, stavby a haly - 

I/54 okružní křizovatka

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1263 +20 000 30 000 +50 000

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Přechod pro chodce, ul. Havlíčkova -

geodetické práce, měření osvitu na 

přechodu

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -58 900 425 100 +366 200
snížení pol.budovy, stavby a haly - 

projektová dokumentace

231 0 36 32 61 21 0 0 0 07 0 1268 +33 900 0 +33 900

navýšení pol.budovy, stavby a haly -

Hřbitov-kolumbárium rozšíření - 

II.etapa - PD pro povolení a realizaci 

stavby

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1022 +25 000 0 +25 000

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Předprostor gymnázia Kyjov -

zpracování architektonické studie

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1154 +3 700 0 +3 700

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Rekonstrukce MK ul.Vrchlického -

vytyčení podzemních sítí CETIN

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.11.2019 

Snížení o částku Kč 82,6 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

kapitálového rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 82,6 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na výše uvedených položkách.  Jedná se o přesun prostředků v rámci 

kapitálového rozpočtu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 368 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.11.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 21 61 21 0 0 0 14 0 1294 -90 000 90 000 +0

snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Přístřešek aut.zastávky Kyjov - 

Bohuslavice žel.stanice

231 0 36 32 61 21 0 0 0 09 0 1267 -28 000 40 000 +12 000

snížení pol.budovy, stavby a haly - 

Hřbitov Kyjov - vybudování urnových 

míst

231 0 53 11 61 22 0 0 0 05 0 0 +118 000 0 +118 000

navýšení pol.stroje,přístroje a 

zařízení -Pořízení kamerového bodu 

v lokalitě Šištot 

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.11.2019 

Snížení  o částku 118 tis. Kč   ve výdajové části   kapitálového rozpočtu  na ORJ 09 a 14 na výše uvedených položkách.  Jedná se o převod kapitálových 

výdajů mezi ORJ v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 118 tis.Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 05, položka stroje, přístroje a zařízení. Jedná se o pokrytí výdajů na 

pořízení nového kamerového bodu kamerového systému Městské policie Kyjov v lokalitě Šištot.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 369 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.11.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 51 69 0 0 0 09 0 999 -28 000 100 000 +72 000 snížení pol.nákup ostatních služeb

231 0 21 43 51 23 0 0 0 01 0 4400 +28 000 19 500 +47 500
navýšení pol.podlimitní technické 

zhodnocení

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.11.2019 

Snížení  o částku 28 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 09, položka nákup ostatních služeb. Jedná se o převod běžných výdajů mezi 

ORJ v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 28 tis.Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka podlimitní technické zhodnocení. Jedná se o pokrytí výdajů na 

rozšíření zabezpečovacího zařízení PZTS o tři tísňová tlačítka, která budou umístěna v prostorách městského infocentra. 


